územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) tuto veřejnoprávní smlouvu (dále 
jen „smlouva“): 

Čl. 1 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí účelově vymezené neinvestiční dotace z rozpočtu poskytovatele 

příjemci v roce 2025 (dále jen „dotace“). 
1.2 Dotace se poskytuje ve výši 170 000 Kč (slovy: sto sedmdesát tisíc korun českých) jako podpora de 

minimis. 

1.3 Dotace se poskytuje z Programu pro poskytování dotací na podporu poskytovatelů sociálních služeb 
z rozpočtu města Sokolova, schváleného Zastupitelstvem města Sokolova dne 19.09.2024 

usnesením č. 2/12ZM/2024 (dále jen „Program“).